Edição 1.001 | Ano 2024
03 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 004/2024 - ADM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
OUTROS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1CGQX79O-DJ1O534P-JZGWQLQR-GGO6NP7P
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ – 13.885.231/0001-71

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Monsenhor Zacarias Luz - Centro Administrativo
Esplanada-BA CEP 48.370-000 (75) 3413-7500

PORTARIA N° 004 DE 03 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre concessão de
licença-prêmio e dá outras
providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ESPLANADA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença-prêmio ao servidor Renildo Alves dos Santos, Guarda
Municipal, matrícula funcional nº 1187, lotado na Secretaria Municipal de
Administração, no período de 02/09/2024 a 02/12/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus
efeitos a 02/09/2024.

Heber Amaro dos Santos
Secretário Municipal de Administração

Decreto nº 055/2023

Edição 1.001 | Ano 2024
03 de setembro de 2024

Página 3

PORTARIA N° 004/2024 - ADM

Certificação Digital: 1CGQX79O-DJ1O534P-JZGWQLQR-GGO6NP7P
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente

E-mail: cmdcaesplanada@gmail.com

1- ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE
CNPJ: 00.836.659/0001-82
Representante Legal: Daylane Andrade Santos

2- IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLEIA DE DEUS
CNPJ: 13.254.982/0001-90
Representante Legal: Eliezes Lopes Fernandes

3- ASSEMBLEIA DE DEUS JARDIMMIRIAM
CNPJ: 48.929.053/0001-18
Representante Legal: José Aquibaldo dos Santos

4- INSTITUTO MORIÁ
CNPJ: 19.328.963/0001-47
Representante Legal: Ruth Maria dos Santos Nascimento

5- PROJETO ESPLANADA
CNPJ: 13.253.430/0001-67
Representante Legal: Ana Àurea Carvalho de Almeida

LISTA DE INSCRIÇÕES DE ENTIDADES HABILITADAS PARA

ELEIÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - BIÊNIO 2024/2026

Edição 1.001 | Ano 2024
03 de setembro de 2024

Página 4

OUTROS

Certificação Digital: 1CGQX79O-DJ1O534P-JZGWQLQR-GGO6NP7P
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

	PORTARIA
	PORTARIA N° 004/2024 - ADM

	OUTROS
	OUTROS

		2024-09-03T19:00:23-0300